c. Cōc. La-  
 odicē. ca.  
 8. Conc.  
 Carth. 2.  
 c. 9. c. fic-  
 ut. cū seq.  
 c. hic er-  
 go. c. nul-  
 lus pres-  
 byter. &  
 c. cleri-  
 cos. de  
 cōs. dist.  
 i. iuxta  
 Con. La-  
 od. c. 58.  
 & Felic.  
 Papam in  
 ep. ad oēs  
 Episcop.  
 & ante  
 hos Ana-  
 cletus e-  
 pist. 1.

fana

a Mat. 21. fana colloquia, deambulationes, strepitus, clamores arceant; ut domus a Dei verè domus orationis esse videatur, ac dici possit. Postremò, ne superstitioni locus aliquis detur, edicto, et pœnis propositis caueant, ne sacerdotes alij, quam debitis horis celebrent; ne ritus alios, aut alias ceremonias, & preces in Missarum celebratione adhibeant, præter eas, quæ ab Ecclesiaprobatæ, ac frequenti, & laudabili usu receptæ fuerint. Quarundam verò Missarum, & candelarum certum numerum, qui magis à superstitioso cultu, quam à vera religione, inuentus est, omninò ab ecclesia remoueat: doceantque populum, quis sit, & à quo potissimè proueniat sanctissimi huius sacrificij tam pretiosus ac cœlestis fructus. Moneant etiam eundem populum, ut frequenter ad suas b parochias, saltem diebus Dominicis, & maioribus festis, accedant. Hæc igitur omnia, quæ summam enumerata sunt, omnibus locorum Ordinarijs ita proponuntur, ut nò solum ea ipsa, sed quæcunq; alia huc pertinere visa fuerint; ipsi pro data sibi à sacrosancta Synodo potestate, ac etiam, ut delegati Sedis Apostolicæ, prohibeant, mudent, corrigant, statuunt: atque ad ea inuolatè seruanda censuris ecclesiasticis alijsque pœnis, quæ illorum arbitrio constituentur, fidelem populum compellant: non obstantibus priuilegijs, exemptionibus, appellationibus, ac consuetudinibus quibuscumque.

b c. 2. de  
 par. Vide  
 Conc. A-  
 gath. 21.  
 & 63.